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 W roku szkolnym 2016/2017 przeznaczyliśmy kwotę w wysokości 3400,00 na nagrody za 

osiągnięcia naszych uczniów. Tradycyjnie nasi uczniowie zostali przez stowarzyszenie obdarowani 

nagrodami rzeczowymi i finansowymi na koniec roku szkolnego. 

Nagrody rzeczowe zostały przyznane za osiągnięcia sportowe na szczeblu wojewódzkim, za miejsca 

na podium w Festiwalu szkolnym, także za nagrodę publiczności i wyróżnienie, oraz w kategorii 

najlepszy uczeń w klasach I i II. 

 W związku z powyższym: 

2 uczniów za osiągnięcia otrzymało śpiwory, 

1 uczeń otrzymał namiot, 

5 uczniów otrzymało worek sportowy Nike, 

3 uczniów otrzymało torbę sportową, 

21 uczniów stypendium stowarzyszenia w wysokości 100,00 zł -  w kategorii średnia 5,0 i powyżej,    

5 uczniów otrzymało stypendium stowarzyszenia w wysokości 200,00 zł, w kategorii  - finalista olimpiad 

przedmiotowych i w kategorii  - najlepszy absolwent . 

1 uczennica otrzymała stypendium stowarzyszenia w wysokości 300,00 zł, w kategorii - Laureat 

Wojewódzkiego Konkursu z Języka Polskiego. 

Dofinansowywaliśmy do konkursu z okazji dnia Ziemi, kwota wsparcia 100,00 zł. 

Z okazji Karolków, sfinansowano zakup ramek w kwocie 27,93 zł. 

Udzielono dofinansowania nagród uczniom, którzy zwyciężyli w konkursie „Matematyk Roku 

2016/2017,  w kwocie 220,00 zł. 

W maju 2017r. realizowaliśmy projekt „Solidarnie możemy osiągnąć więcej”. W ramach tego zadania 

uczniowie uczęszczający na  zajęcia w ramach mniejszości niemieckiej uczestniczyli w ramach zadania 

publicznego: działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami, zgodnie z umową BWZ.I.616.6.2017.Wyjazd Polsko-niemiecki miał charakter  integracyjny 

i odbył się w Gdańsku. Kwota dotacji  wyniosła 3000,00 zł 

 W miesiącu maju 2017r. stowarzyszenie było organizatorem Pikniku Organizacji 

Pozarządowych. Wniosek do UM w Sulechowie na realizację zadania opracowała E. Łysień i A. 

Hunczak-Kielarska.  Zadanie zostało w pełni zrealizowane i zostało bardzo pozytywnie ocenione 

przez Gminę Sulechów. 

 

Ponadto w roku 2017 po raz kolejny realizowaliśmy zadania w następujących kampaniach edukacyjnych:  

1. RAKOOBRONA  

2. Akademia Dojrzewania, program profilaktyki zdrowotnej dla dziewcząt.  

 

Zarząd  

E. Łysień  

A. Hunczak-Kielarska 

E.Gromiec 

M.Czech 
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